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CONSORCIO INTERMUNICIFAL DE SAUDDE DA COMUNIDADE DOS

‘-e* 9- MUNICEIFIOS DA REGIAC DE CAMPO MO LIRA O - T O M C R P
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ANEXO I - SOLICITACAO DE DIARIAS — ATO N° 008/2022.
OBS.: Resolugio n. 8/2013 — Codigo do ato n. 83.

PROPOSTA DE VIAGEM

Nome: Ivani Fiori Dal Molin — Matricula 75
Servidor(a) | Cargo ou Funcio: Setor de Compras e Licita¢io e Membra da Comissio
Permanente de Licitacio

Servico a executar e periodo

Servico a 1) Viagem a Curitiba, Parana, com percurso de: 916 Km
executar
e periodo

Justificativa detalhada (razoes)

De: 08/06/2022 a 10/06/2022.

Cidade Destino: Curitiba, Parana

Percurso: 916 KM

Objetivo: A presente viagem visa os seguintes assuntos:
Participar do evento SENSURA MIO, voltado ao uso de bolsas de colostomia, promovido pela AABA
Produtos Médicos, a se realizar na Cidade de Curitiba/Pr

Justificativa:
O presente evento visa 0 conhecimento mais detalhado sobre as novas opgdes de material de distribuicdo
gratuita (bola de colostomia) voltada ao melhor atendimento do pacientes ostomizados da Regido da Comcam.

DATA DA SAIDE EM VIAGEM: 08/06/2022 as 9:00 horas.
DATA DO RETORNO A C. MOURAO: 10/06/2022 #s 13:00 horas.

Didria: RS 300,00 = “Resolugdo 82003 Are {1 - Diaria hegral -~ A goada afasiamenio do Mumcime sede oo Cis-Comoam, que ensear pernoite "

% Didrig: RS 150,00 — "Resolugao 8 2003 - Are 1% 1= 12 fmeia) de Digria A codg afastamento, gie pido ¢iselar periioite, e gue o percirse for superior a 10U {cem) guilometros”,

Y Didria: RS 75,00 — “Resolugdo 8 2003 - Arg 1M = 2L S fum quario) de Diaria A cada afastamento,_gue nio ensejar pernoite, e que o pereurso for inferior a 100 feem) quilometros ",

Relatério i Localidade N° de Dias
De Curitiba — Pr. 2 didrias
Viagem
Prazo de Utilizacao Importiancia requisitada
08/06/2022 a 10/06/2022 600,00

Meio de Viagem: Veiculo Oficial Duster Placa BCI19952.
NN

\

({i ¢ Jte

Propone

J | |
ATENCAO: Deveri o propone untar a

respectivo processo os comprovantes da viagem.
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SenSura“Mio

A Coloplast te
convida a viver uma
nova experiéncia...

09/06/2022
10:00hs - 14:30hs

Local;

Cave Colinas de Pedra

Rua: Antdnic Brudeck, 100. Roga Nova,
Piraguara - PR

OCbs: Venha com sapato confortavel...

Vivenciaremos
uma experiéncia inesquecivel

ta melhor ; =z Colopi
e Contingncs: Cdre, Wodng & Skin Cors and Interviatons Urigteiepy @' o Op ask
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Evento Sensura Mio Coloplast

evento@aaba.com.br <evento@aaba.com.br>
Seg, 06/06/2022 18:18

Para: vani_fiore@hotmail.com <vani_ficre@hotmail.com>

ﬂ] 1 anexocs (786 KB)
EXPERIENCIA MIOJPG:;

Boa tarde Ivani Fiore dal Molin !

Faltam 03 dias para o evento Sensura Mio , uma nova experiéncia !
Estamos felizes por vocé ter aceito o convite e ter efetuado a sua inscricdo !

Segue algumas orientagdes de sua vinda:

Reserva de Hospedagem
Reservamos para vocé hospedagem no Hotel Nacional Inn Curitiba Torres
Endereco: R, Mariano Torres, 976 - Centro, Curitiba / fone 41 30144341

check inn 08/06/2022 14horas e check out 09/06/2022 10horas

Favor realizar fazer o seu check out apds o seu café da manhd e levar sua bagagem
junto para o evento .

Sairemos  do Hotel as 08:45h ( para quem n&o vir de condugdo propria iremos buscar no

hotel ) , nos informar neste email .

Solicito a confirmacgdo de recebimento deste e-mail

Atenciosamente

Elisabeth Bulka Tkatchuk WhatsApp 41 6938 1991
evento@aaba.com.br

Sites :

Loja virtual Aaba : www.aaba.com.br

55-41-3232-21-61

PRODUTOS MEDICOS
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Re: Evento Sensura Mio Coloplast

evento@aaba.com.br <evento@aaba.com.br>
Ter, 07/06/2022 17:56

Para: ivani fiore dalmolin <vani_fiore@hotmail.com>

Boa tarde

Obrigada pelo retorno até o dia do evento .

att Elisabeth

Atenciosamente
evento@aaba.com.br
" Sites :

Loja virtual Aaba : www.aaba.com.br

55-41-3232-21-61

FRODUTOS MEDICOS

Em 06/06/2022 16:21, ivani fiore dalmolin escreveu:

Boz farde
Recebido
Ivani

De: evento@aaba.com.br <evento@aaba.com.br>
Enviado: segunda-feira, 6 de junho de 2022 18:18

Para: vani_fiore@hotmail.com <vani_fiore@hotmail.com>
Assunto: Evento Sensura Mio Coloplast

Boa tarde Ivani Fiore dal Molin i

Faltam 03 dias para o evento Sensura Mio , uma nova experiéncia !

Estamos felizes por vocé ter aceito o convite e ter efetuado a sua inscricdo !



ITEAWIVIIGI NI aviteao
“ Rua Mariano Torres, 976. Curitiba, PR. 80060120
Documento: 19354220000141 | E-mail: reservas@nacionalinntorre.com.br

Extrato para conferéncia - Nao & documento fiscal

Apartamento: 1003 | Global: #486858-9322 | Adulto: 1 | Crianga: O | In 08/06/22 | Out 09/06/22 | Tarifario: B Aberto por: Toret, Lucas - 08/06/22 15:14
Fechado por: Moraes, Carlos - 09/06/22 08:44

Héspede principal: IVANI FIORE DAL MOLIN | CPF: Empresa: AABA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS MEDICOS EIRELI
| CNP3J: 80392566000145

| RUA JOAO KUBIS, 780. | Aimirante Tamandaré. PR. 83504640 | Celular: 4132338508

E-mail: falavinha@falavinha.com.br | Telefone: 4132322161

Subconta: AABA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS MEDICOS EIRELI, CNPJ: 80392566000145

Data Tipo Informacgéo adicional Departamento Qtde Unidade Bruto Desc. Total..
08/06/22 00:00  Diaria Apartamento 1003 (C) hospedagem .00 15000 150,00 0.00 0.00
09/06/22 0843 Crédito #746047 Faturado 1x $150,00 Venc. 11/07/2022 (Tr #915230|  transagdes -1.00  -150.00 -150.00 0.00 0.00
Caixa #861) financeiras

Total BRL 0.00 0,00 0,00
Resumo por departamento Bruto Desconto Total Taxas Total Saldo
hospedagem 150.00 0.00 Q.00 150.00 Diaria
transagoes financeiras -150.00 0.00 0.00 -150,00 Crédito
Total BRL 0,00 0,00 0,00 0,00 Total BRL

Pagamentos com saldo em 09/06/2022 08:44:07 para AABA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS
MEDICOS EIRELI

Total BRL 0,00

Recepgdo: FATURAR APENAS DIARIAS
Adicionado por: Varela, Lucas ermn 07/06/22 16:53

Total
150.00

-150.00

0,00

150.00

-150.00

0,00



Numero da Nota

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA S
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS Data & Hora de Emissiio

NOTA FISCAL DE SERVIGCOS ELETRONICA - NFS-e b il
Cédigo de Verificagdo

SH3DCOOM
PRESTADOR DE SERVICOS
‘ Razdo Social: NACIONAL INN TORRES HOTEL LTDA
CPF / CNPJ:  19,354.220/0001-41 Inscrigio Municipal: 09 01 0683115-5
Endereco: MARIANO TORRES, 000976 - BAIRRO: CENTRO - CEP: Tel.: 41 - 30144341
BOD60120
Municipio: CURITIBA UF: PR Email: faturamento@nacionalinntorres.com.br
TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razdo Social: TOMADOR NAO IDENTIFICADO
CPF / CNPJ: IMU: Outro Doc.:
Endereco:
Municipio: UF: Email:

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS

DESPESAS COM GARAGEM

Valor Liguide da Mota Fiscal = R$ 30,00

VALOR TOTAL DA NOTA - R$30,00

Codigo da Atividade

03-01 -Hospedagem de qualquer natureza em hotéis, apart-service condominiais, fiat, apart-hotéis, hotéis residéncia,
residence-service, suite service, hotelaria maritima, motéis, pensées econgéneres; acupagao por temporada com fomedments
de servico (o valor da alimentacdo e gorjeta, quando incluldo no prego dadidria, fica sujeito ao Imposto Sobre Servicos).

Valor Total das Dedugbes (R$) Base de Cilculo (R$) | Aliquota (%) Valor do 15 (R$) Credito p/ Alstimeto do IPTU

0,00 30,00 5,00 1,50 0,00

OUTRAS INFORMACOES

Esta NF5-2foi emitida com respaido na Lel 702000
Esta NFS-e ndo gera crédito, pois o Tomador de Servigos ndo estdidentificada

Mais informagdes: nota.curitiba.pr.gov.br
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Sua corrida 99Pop de quarta-feira noite

Equipe 99 <passageiro@9%9app.com>
Qua, 08/06/2022 22:23

Para: vani_fiore@hotmail.com <vani_fiore@hotmail.com>

99 99Pop

Total R$17,32 qua, 8 jun 2022

Ilvani, agradecemos por escolher o
99Pop

E=r
=

\

Total R$17,32

A orientacdo € que os motoristas parceiros aguardem no local de embarque por um
determinado periodo de tempo. Se vocé ainda néo tiver chegado no local de embargue
apos esse periodo, umd taxa de espera podera ser cobrada.

Valor da corrida R$15,20
Duracao da corrida T0min
Taxas Municipais R$0,25
Taxas de atraso R$1,17
Dinheiro -R$17,32

& Duvida sobre a tarifa
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Sua corrida 99Pop de quarta-feira noite

Equipe 99 <passageiro@99app.com>
Qui, 0%/06/2022 01:51

Para: vani_fiore@hotmail.com <vani_fiore@hotmail.com>

99 99pPap

Total R$20.54 qua, 8 jun 2022

Ivani, agradecemos por escolher o
99Pop

Total R$20,54

Valor da corrida P R$20,30
Duracao da corrida 10min
Taxas Municipails R30,24
Dinheiro -R$20,54

Duvida sobre a tarifa

@ Saiba mais sobre as Taxas Municipais
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TROVAC POSTD E CONVENIEHCIA LTDA
CHPJ 472.836.840/0001-39 1E: 90901982-60
ﬁgg Bi 277, 277 - ROD BR-277 CURITIBA PONTA GROSSA - CAMPO LARGD

VISA ELECTRON
£aexexn33qy 10/06/22  07:30
00C: 258696
RUT: 127021 ONL-CHIP

EC: 123617356
TOTAL:

(CUPOM FISCAL: 000000)
(NSU D-TEF @ 258696)

TROURD POSTO E CONVEWIENCTA LTDR CHPJ:42.836.840/0001-33
ROD BR 277, 277, JARDIN BELA UISTA. CAMPO LARGS, PR
Fane (041) 9976-1950
Gocunento Aux. da Nota Fiscal de Consuaidor Elaetranica
{idigo Descrican Qtde UN VT Unit V) Ites
320102001 GASOLINA COWUM Bico 33,382 L 7,190 240,01

Otde. tota] de itens 1
Ualor total (Rs) 240,01
Valor a Pagar (R$) 240,01
FORMR DE PAGAMENTD VALOR PAGO (RS)
TEF DEBITO 240,01
Troco RS 0,00

Consulte pala Chave de Acesso ew
htte://uuw. fazenda. pr.gov. br/nfoe/consulta
41220642836640000139650010001703071002264503
CUNSUNIDOR- 95.640.322/0001-01- SISCONCAN
KFC-g n2: 000170307 Série 001 10/06/2022 07:30:25
Protocalo de sutorizacao: 141220773414315
Data de autorizagdo: 10/06/2022 07:30:27

Tributos aproxinados: Federal RS 29.28 (12.20%) / Estadual Rs
igéa4 (29.102) / Municipal RS 0.00 (0.00%) - Fonte: IBPT - PR

PLACA: BCI9952 VENDEDOR: CESAR DE 0l TUFTRA



